Estado de México y Municipios, el Ayuntamiento del Municipio de Tultitlán, aprueba 
la modificación al Presupuesto de Ingresos y Egresos correspondiente al ejercicio 
fiscal 2025, derivada de los ingresos excedentes asignados al municipio, 
incrementándolo por un monto de $21,091,112.53 (veintiún millones noventa y un 
mil ciento doce pesos 53/100 M.N.), quedando en los siguientes términos: 

 

   

Año 2025 Gaceta 048 
FOJA 11/13 

 

Segundo. Se instruye a la persona titular de la Secretaría del Ayuntamiento a comunicar el 
contenido de los presentes punto de acuerdo a las personas titulares de la